eight (8) eighteen (18) eighty (80) a /one hundred million (100,000,000)

nine (9) nineteen (19) ninety (90) a/one billion (1,000,000,000)

基础词的读法

基数词读时要从高位读到低位。从个位数起，每三位数就用逗号隔开，依次

读thousand(千)、million(百万)和billion(十亿)，一般在百位和十位之间或者百

位和个位之间加 and, 如果百位数是0,则在千位数后加 and, 十位数和个位数之

间用连字符“-”连接。

105 读作 a/one hundred and five

6,081 读作 six thousand and eighty-one

25,397读作 twenty-five thousand,three hundred and ninety-seven

3,960,312读作 three million,nine hundred and sixty thousand,three 
hundred and twelve

基础词的句法功能

基数词在句子可以用作主语、宾语、表语、同位语和定语。

功能 例句

主语

It is said that thirteen is an unlucky number in the Western countries. 
据说在西方国家13是个不吉利的数字。

When three know it,all know it. 三人知，天下晓。

宾语

— How many books do you want? 你要几本书?
— I want five. 我要5本。

Give me two.